



## سخنرانی سرپرست فرمانداری شهرستان ملارد به مناسبت گرامیداشت ایام الله دهه فجر

آنچه از انقلاب کردن مهم تر است حفظ و استمرار انقلاب است

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ملارد، مهندس کریمی سرپرست فرمانداری شهرستان ملارد به عنوان سخنران پیش از خطبه های نماز جمعه این هفته شهر ملارد با تبریک ایام الله دهه فجر در سخنانی گفت: آنچه از انقلاب کردن مهم تر است حفظ انقلاب است و همه ی دنیا منتظر بودند ببینند که آیا این انقلاب پایدار خواهد بود و یا بعد از مدتی از بین خواهد رفت. وی افزود: امروز به برکت عمل به وصایای امام راحل (ره) و هدایت های روشنگرانه رهبر معظم انقلاب و با رشادت های دلاورمردان از جان گذشته ای چون حاج قاسم سلیمانی و شهدای عزیز، این استمرار انقلاب ماست که الگوی جهانیان شده است.

سرپرست فرمانداری ملارد اظهارداشت: بزرگداشت دهه ی فجر فقط گرامیداشت خاطره ی شیرین انقلاب نیست بلکه اصل این مراسمات استمرار انقلاب است. نماینده عالی دولت شهرستان ملارد تصریح کرد: از بدو پیروزی انقلاب اسلامی تا به امروز استکبار جهانی با هر چه در توان داشت برای ازبین بردن این انقلاب کوتاهی نکرد و آخرین توطئه استکبار جنگ اقتصادی با هدف ایجاد شکاف میان نظام و مردم بود که با حضور مردم بصیر و انقلابی این توطئه ها خنثی شد. امروز وظیفه همه دغدغه مندان انقلاب حرکت در مسیر جهاد تبیینی و تشریح دستاوردهای انقلاب اسلامی است، چرا که دشمن با تبلیغات رسانه ای به دنبال نا کار آمد نشان دادن انقلاب است. پیشرفت در حوزه های مختلف ازجمله سلامت و بهداشت، امنیت، آموزش عالی، تحقیقات و فناوری، اقتصاد، صنعت و قانون گذاری از برکات انقلاب اسلامی با وجود توطئه ها و تحریم های ناجوانمردانه دشمنان است.

تلاش دولت در واکسیناسیون عمومی در مقابله با کرونا قابل تحسین است سرپرست فرمانداری در ادامه اشاره ای به توفیقات دولت سیزدهم در حوزه های مختلف داشته گفت: از زمان روی کارآمدن دولت سیزدهم به ریاست حضرت ایت الله رئیسی با توجه به تفکر انقلابی و جهادی که شخص رئیس جمهور داشته، توفیقات ارزشمندی در حوزه های مختلف در این مدت اندک نصیب مردم عزیز شد. وی افزود: تعامل با کشورهای مختلف برای تأمین واکسن و به سرانجام رساندن واکسیناسیون عمومی، افزایش صادرات غیرنفتی به میزان 35 درصد و صادرات نفت به میزان 40 درصد رشد داشته که بخشی از توفیقات دولت در این مدت می باشد.

نماینده عالی دولت در شهرستان ملارد ادامه داد: تورم 50 درصدی که با سیاست گذاری غلط دولت گذشته در اقتصاد، گریبان گیر مردم شده است در حال کنترل و کاهش می باشد و رشد اقتصادی 8 درصدی و ثبات اقتصادی از اهداف دولت است که انشالله با برنامه های که دولت در بهبود وضعیت اقتصادی کشور دارد محقق خواهد شد. کریمی تصریح کرد: توسعه روابط متوازن با همسایگان، تلاش برای برداشتن تحریم ها، تلاش برای بی اثرسازی تحریم ها، حضور میدانی و ارتباط با مردم در سفرهای هفتگی بخشی دیگر از توفیقات دولت سیزدهم می باشد.

اجرای بیش از 250 عنوان برنامه در شهرستان ملارد

سرپرست فرمانداری ملارد از اجرای بیش از 250 عنوان برنامه در سطح شهرستان ملارد خبرداد و گفت: برنامه هاب جشن چهل و سومین سالگرد شکوهمند انقلاب اسلامی در شهرستان ملارد با همراهی و همکاری امام جمعه محترم، مجموعه سپاه، بسیج، دستگاه ها دولتی و غیر دولتی و گروه های مردمی تدارک دیده شده است که در این ایام در حال برگزاری است. وی افزود: 68 پروژه با اعتباری بالغ بر یک هزار و 215 میلیارد تومان در سطح شهرها و روستاهای این شهرستان در بخشهای مختلف صنعتی، کشاورزی، آموزشی، بهداشت و درمان و خدماتی به بهره برداری خواهد رسید.

نماینده عالی دولت در شهرستان ملارد ادامه داد: یکی از مطالبات به حق مردم شهرستان بهره برداری از بیمارستان است که با عنایت به پیگیری های مسئولان شهرستانی و استانی، تجهیزات مورد نیاز خریداری شده و در حال نصب می باشد که انشالله در همین ماه افتتاح خواهد شد.